seiscentos e sessenta mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e seis centavos); e 

(ii) dividendos, de R$ 1,480300002 por ação ordinária, observada a devida retenção de imposto 

de renda na fonte, com base em reservas de lucros na data base de 30 de setembro de 2025, 

equivalente ao montante total bruto de R$ 421.063.854,00 (quatrocentos e vinte e um milhões, 

sessenta e três mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais). 

O montante líquido a ser distribuído na forma de juros sobre capital próprio e de dividendos 

será imputado ao montante total de dividendos que vier a ser declarado pelos acionistas da 

Companhia em relação ao exercício social de 2025, na forma da legislação, da regulamentação

[...]

and twenty-six million, six hundred and sixty thousand, three hundred and fifty-four reais and 

forty-six cents); and (ii) dividends of R$ 1.480300002 per common share, subject to the due 

withholding of income tax at source, based on profit reserves as of the record date of September 

30, 2025, equivalent to a total gross amount of R$ 421,063,854.00 (four hundred and twenty-

one million, sixty-three thousand, eight hundred and fifty-four reais). 

The net amount to be distributed as interest on equity and dividends will be applied to the total 

amount of dividends declared by the Company's shareholders in relation to the fiscal year 2025, 

in accordance with applicable laws, regulations and the Bylaws, including for the purposes of